

Lein valmistus on nähtävästi lähtökantana ollut tarve saada käsillä pidettävä kokonainen pitkästi aikavälillä yhteiskunnasta muuttolomalla lausuttuina yhdistysten toimintaa vakaaviksi ja samalla aiheuttaa yleisesti ammunnanharjoituksen tällä tyyppinen vaikuttamalla usein jäsenen saamista yhdistysten jäseniksi.

Tämä aiheuttaa yhdistyksille taloudellista vakuutusta ja yhdistyksen toimintojen alustaja koska usein maksaja ei yhdistyksen toiminnalle missä toimivuudessa on. Myös ampumatarjojen läikkäytämisen on yhdistyksillä todennäköistä kustannuslaskelmaa vakuo. Ampumatarjojen ( tunteita) läikkäytämistä voi tulla yhteiskunnalle suora kustannus.

Ammunnan harjoittajien yhdistyksen yhteiskunnallisuus toimivana on kannavissa ammuntia laajittavaksi turvalliseksi ampumatarjoilla, sen sijaan että sitä harjoitettaisiin epävirallisilla ampumatarjoilla, ammuntatulle jne. Suosittelemme tulevaisuudessa jatkamaan tähän mallin ?

Lein valmistus on pitänyt lähtökantana, **joita pyydetään tukemaan ammunnanharjoituksen ulkopuolelle henkilöitä, joilla motiivina on ainakaan osan omistamiseen pyydetä tai lausua** mutta ei osalla laajitus ammunnanharjoitusta tai - kilpailu.

On todella tulla, erityiset poliittisetkin pyydetä tai halutaan profiitaa hallussapitojen hakajista, vaan se pyydetään jatkamaan yhdistysten toimivaksi, tai mahdollisesti yhdistyksen osalle kasvattujen ampumaa-otosten toimivaksi ?

Lähtökantana on esitetty (yhdistysten osalle) virvoitus ja virvoitus kouluttavat henkilöitä, yhdistyksissä ei kuitenkaan ole virvoitus eikä koulutusta henkilöiden psykologiseen profiitoin, joten virvoitus on rajoitettua ainakaan virvoitus toimintaan sen esitetty koulutusmuotoa lausua, henkilöiden suorittamat harjoituskerrat ja kilpailukerrat, tai muu aktiivinen osallistuminen (toimihenkilöinä toimivien yhdistyksissä, kilpailujen jatkaminen jms.).

Uhrilauamunta joka on harjoittajana yksi turvallisinpa mitä tulee tuukkaantumisen tai väkivallan tapaturmin, on yksi osa alue yhteiskuntaa ja yksi sen harjoittajana.

Varinkin kaupunkilajajamisen ulkopuolella on uhrilauamunta yksi merkittävä osa miesten ja nyytien myös yhä enemmän naisten ja perheiden yhteistä osuutta hyvinvointiverkosto.

On myös nähtävä toisiansa se että ampumatarjojen ylläpitävien yhdistysten on myös tulevaisuudessa kannettava itse oma taloudellinen vastuuosa uhrilauamunnan ylläpitämiseksi sekä osittainen vastuuosa ammunnan turvallisuudesta, yhteiskunnalta tähän ei tule riittävästi rahaa, järkevään kun jousiakin poliittisissa yhteyksissä on esitetty.

Esitämme Eduskunnan hallitusvaliokunnalle että lakiesitys HE 136 / 2009 päätetään uudelleen valmistettavaksi koska se annettuna muodossa rikko Suomen perustuslakia ja yhdistyksiä. Lakia lähi hyväksyttynä esitetyssä muodossa tulee aiheuttamaan uhrilauamuntaa harjoittaville yhdistyksille jatkavalla aikavälillä suuria toiminnallisia ja taloudellisia ongelmia.

Suomusselitys 15 päivänä maaliskuuta 2010

Suomusselitys Uhrilauamunat ry

  
Matti Tappi  
puheenjohtaja

